[bookmark: _GoBack]（第５号様式）
	年　　月　　日

分譲マンションアドバイザー制度利用完了報告書

墨田区長　あて

　所在地
マンション名
役職・氏名
電話番号

　　 （公財）東京都防災・建築まちづくりセンターが実施する（東京都マンション管理
アドバイザー制度、東京都マンション建替え・改修アドバイザー制度）の利用につい
て、下記のとおり完了しましたので報告します。

記

１　利用コース（助成対象事業）
　　⑴　管理アドバイザー制度　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　⑵　建替え・改修アドバイザー制度　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　アドバイザー派遣日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　出席人数　　　　　　　　　　　　　　　人

※建替え・改修アドバイザー制度Ｂコース（B－０コース及びBオプションコースを除く。）
を利用した場合は、検討書（改修計画案、建替え計画案等）のコピーを提出してください。